Ермолинский вестник № 32 пятница   19 августа  2022 года
 муниципальная газета Ермолинского сельского поселения

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2022 г. № 746

д. Ермолино

О присвоении наименований

элементам адресации

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года № 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным в кадастровом квартале 53:11:0800604, на землях населенных пунктов, на территории Гаражный комплекс N1, деревня Лешино, Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации – улица 16-ый ряд, улица 16А ряд, улица 17-ый ряд.

2.Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского  сельского поселения

А.А. Козлов
Извещение

В соответствии со статьей 39.18 Земельного Кодекса РФ , информируем о возможности предоставления земельного участка :

В Администрацию Ермолинского сельского поселения поступило заявление о предоставлении в собственность за плату земельного участка №216, с кадастровым номером 53:11:0800601:320, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: садоводство, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, СОТ Ляпино, площадью 513кв.м. (вх. №626).

Граждане или (КФХ), заинтересованные в предоставлении вышеуказанного земельного участка вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка . Заявления принимаются в течение 30 дней с момента размещения настоящего извещения, по адресам: многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ) Великого Новгорода  и Новгородского района , Администрация Ермолинского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский муниципальный район, деревня Ермолино, д. 31, в письменной форме в виде бумажного документа ( пн. – пт. с 08:00 до 17:00, перерыв на обед: с 12:00 до 13:00, выходные дни: суббота, воскресенье, тел.8(8162) 747-775). Дата окончания приема заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка – тридцатый день с момента размещения извещения.

Если в указанный, в настоящем извещении, срок поступят ещё заявления о намерении участвовать в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах.
Муниципальная газета «Ермолинский вестник».
Учредитель – Совет депутатов
Ермолинского сельского поселения

Главный редактор                      А.А.Козлов
тел. 747-502, тел./факс 747-774.

Адрес редакции и издателя: 173517, Новгородская обл.,
Новгородский  р-н., д. Ермолино, д.31
Подписано к печати  18 августа  2022 года
Тираж 10 экземпляров Бесплатно
1